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Pytania i odpowiedzi — Program wymiany starszych zasilaczy wysokiego
napiecia do drukarek Excel
Numer czesci SP355026

Pytanie: Ktorych modeli dotyczy ten problem?
Odpowiedz:  Wszystkich drukarek Excel, PC70, PC80 oraz 2100.

Pytanie: Czy problem ten dotyczy drukarek laserowych, atramentowych drukarek termicznych lub drukarek
atramentowych serii 1000 produkcji Videojet?
Odpowiedz:  Nie.

Pytanie: Co nalezy zrobi¢, aby zapobiec problemom zwiazanym z wadliwym zasilaczem?
Odpowiedz:  Wystarczy postepowaé zgodnie z wszelkimi standardowymi procedurami operacyjnymi i zaleceniami dotyczacymi
bezpieczenstwa, ktore mozna znalez¢ w podreczniku operatora oraz instrukceji serwisowej danego modelu drukarki.
Chcieliby$my podkresli¢ dwa aspekty powyzszych procedur i zalecen, ktorych przestrzeganie jest istotne.
Czynnosci podczas drukowania:
o Upewnij si¢, Ze ustawienie regulacji sprezonego powietrza na glowicy drukujacej jest utrzymane na
poziomie 1,5 SCFH. Procedura ta wymaga uzycia miernika przeplywu powietrza. Przy wykonywaniu
procedury wykorzystuje si¢ miernik przeplywu powietrza Videojet, numer czesci 356230.
Czynnosci podczas czyszczenia:
e Przed przystapieniem do wykonywania procedury nalezy wylaczy¢ zasilanie pradem statym.
e Po czyszczeniu nalezy ponownie zamocowa¢ pokrywe glowicy drukujacej i sprawdzié, czy sprezone
powietrze jest regulowane zgodnie z procedura.

Pytanie: Czy firma Videojet moze zapewni¢ procedury regulacji sprezonego powietrza oraz czyszczenia glowicy
drukujacej?

Odpowiedz:  Tak. Procedury te sa dostepne w kilku jezykach. Mozna je pobra¢ pod adresem box.com za posrednictwem
nastepujacych taczy:

e  https://danaher.box.com/Positive AirAdjust
e  https://danaher.box.com/XL2000PrintheadCleaning

Pytanie: Czy moge zamOwi¢ miernik przeplywu powietrza Videojet, numer czesci 356230?
Odpowiedz:  Tak. JesteSmy gotowi od razu pomoc w zamowieniu czesci nr 356230.

Pytanie: Czy wiadomo, ktore zasilacze sq wadliwe?

Odpowiedz:  Tak. W ramach zaangazowania w kwestie jakosci i bezpieczenstwa firma Videojet wymieni bezplatnie wszystkie
zasilacze wyprodukowane w 2011 r. lub zasilacze o konkretnych identyfikatorach. Zasilacze wyprodukowane
w 2011 r. moga by¢ zainstalowane w drukarkach wyprodukowanych w okresie od stycznia 2011 r. do lutego
2015 r. Analogicznie moze to dotyczy¢ kazdego zapasowego zasilacza o numerze seryjnym wskazujacym na rok
produkcji 2011 lub opatrzonego okreslonym identyfikatorem. Patrz procedura identyfikacji na dwoch ostatnich
stronach niniejszych Pytan i odpowiedzi.

Pytanie: Czy moge juz teraz wymieni¢ wadliwe zasilacze wysokiego napiecia?

Odpowiedz:  Tak. W przypadku klientdw majacych do§wiadczenie w zakresie samodzielnej konserwacji i bedacych w stanie
wymieni¢ zasilacz bez pomocy technika serwisu Videojet mozemy przygotowaé zamowienie zwrotu produktu w celu
wymiany zasilacza. W przypadku klientow chcgcych skorzysta¢ z pomocy przy wymianie zasilacza oferujemy
zorganizowanie pomocy w procesie wymiany.

Pytanie: Czy moge nadal korzystaé z drukarki?
Odpowiedz:  Tak. Wystarczy postgpowaé zgodnie ze standardowymi procedurami operacyjnymi drukarki, zwracajac szczegdlng
uwagg na dwa aspekty, ktorych przestrzeganie jest istotne.
Czynnosci podczas drukowania:
e  Upewnij si¢, Ze ustawienie regulacji spr¢zonego powietrza na glowicy drukujacej jest utrzymane na
poziomie 1,5 SCFH. Procedura ta wymaga uzycia miernika przeplywu powietrza. Przy wykonywaniu
procedury wykorzystuje si¢ miernik przeplywu powietrza Videojet, numer czesci 356230.
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napiecia do drukarek Excel
Numer czesci SP355026

Czynno$ci podczas czyszczenia:
e  Przed przystapieniem do wykonywania procedury nalezy wylaczy¢ zasilanie pradem stalym.
e Po czyszczeniu nalezy ponownie zamocowa¢ pokrywe glowicy drukujacej i sprawdzié, czy sprezone
powietrze jest regulowane zgodnie z procedura.

Czy po zainstalowaniu nowych zasilaczy nadal trzeba przestrzega¢ podanych procedur?
Tak, jak najbardziej. Procedury czyszczenia glowicy drukujacej i regulacji spr¢zonego powietrza sg standardowymi
procedurami operacyjnymi drukarki. Nalezy nadal stosowac¢ si¢ do tych zalecen.

Co mam zrobié, jesli chce nowy zasilacz?
Nowe zasilacze mozna zakupi¢ poza programem wymiany. Mozemy od razu pomoc Panstwu w ztozeniu zamoéwienia
na nowy zasilacz.

Co nalezy zrobi¢, jesli drukarka, cze¢sci zamienne i materialy eksploatacyjne zostaly zakupione

u autoryzowanego dystrybutora firmy Videojet?

Prosimy zwroci¢ si¢ do autoryzowanego dystrybutora firmy Videojet w celu wymiany wadliwych zasilaczy wysokiego
napigcia.

Czy jezeli zaméwie usluge serwisu w miejscu instalacji, musze zlozy¢ zaméwienie zwrotu produktu w celu
wymiany zasilacza?

Nie. Serwisant firmy Videojet przyjmie zlecenie i wymieni zasilacz, jesli zamowiona zostala usluga serwisu w miejscu
instalacji.

Przeprowadzamy samodzielna konserwacje. Jesli wymienimy zasilacz, czy powinniSmy réwniez sprawdzi¢
szczeline plyty wysokiego napiecia glowicy drukujacej?

Zalecamy okresowe kontrole szczeliny ptyty wysokiego napigcia. Wymiana zasilacza wysokiego napigcia to dobra
okazja do takiej kontroli. Firma Videojet oferuje szczelinomierze do kontroli szczelin ptyt wysokiego napigcia.

W zaleznosci od modelu drukarki moze by¢ konieczne uzycie specjalnego szczelinomierza. Ponizsza tabela zawiera
liste numerdéw czgsci szczelinomierzy pogrupowanych wedtug modeli drukarek.

Nr czesci Obstugiwany model drukarki

szczelinomierza

186611 Excel 20, Jet Stream |l (starsza wersja)

186932 Excel 100, Jet Stream Il (nowa wersja)

186976 Excel 170i, Excel 170i AF, Excel 270i, Excel 270G, Excel 273se, Excel 273se AF, Excel P,
Excel 178i 1-3 wiersze

186961 Excel 178i 4 wiersze

186984 Excel UHS

363244 Excel UHS z atramentem 16-8530

355893 Excel High Resolution

186915 Excel PC-70, Excel PC80

186995 2100, 2130, 2140, 2150
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Pytanie: Przeprowadzamy samodzielna konserwacje. Chcieliby$Smy sprawdzi¢ szczeline plyty wysokiego napiecia na
glowicy drukujacej. Jak wyglada procedura dla tej czynnosci?

Odpowiedz: Plyta wysokiego napiecia musi
znajdowac si¢ w odpowiedniej
odlegtosci od ptyty uziomowe;.
Gwarantuje to uzycie wlasciwego
szczelinomierza dla danego modelu
drukarki. W szczelinomierzu znajduja
si¢ plastikowe schodki. Przyrzad
powinien z fatwoscig wsung¢ si¢ pod
plyte wysokiego napiecia za
pierwszym schodkiem, natomiast za
drugim schodkiem szczelinomierza
powinno si¢ wyczuwac pewien opor.
Aby wyregulowac¢ plyte, nalezy
poluzowac¢ $ruby na ramieniu
przytrzymujacym plyte, poprawié
umiejscowienie ptyty i dokrecic

Sruby.
Pytanie: Czy w Internecie mozna znalez¢ aktualizacje informacji dotyczacych tej kwestii?
Odpowiedz: Tak. Aktualizacje publikujemy pod adresem:
Kraj Adres URL strony docelowej dla danego kraju
Polska http://www.videojet.pl/pl/homepage/general/excel-power-supply.html
Pytanie: Czy istnieje dodatkowe wsparcie techniczne online dla programu wymiany zasilaczy wysokiego napiecia?

Odpowiedz: Tak, stworzyliSmy system zgtoszen online dla programu wymiany zasilaczy. Ponizsza tabela zawiera tacze URL do
formularza online dla danego kraju. Nalezy skorzysta¢ z odpowiedniego tacza URL, aby wysta¢ wniosek z prosba
o wymiang zasilacza lub bezposrednie wsparcie poprzez serwis w miejscu instalacji. Pracownik dzialu obstugi klienta
skontaktuje si¢ z Panstwem, aby zweryfikowac i potwierdzi¢ wniosek.

Kraj Adres URL formularza online dla danego kraju
Polska www.videojet.pl/pl/homepage/excel-power.html
Pytanie: NIE przeprowadzamy samodzielnej konserwacji. W jaki sposéb mozemy uzyskac¢ wsparcie w zakresie serwisu

w miejscu instalacji zasilaczy?
Odpowiedz: Maja Panstwo dwie mozliwosci:
e  Prosze skorzysta¢ z facza URL do formularza online, aby zlozy¢ wniosek o serwis w miejscu instalacji.
Pracownik dzialu obstugi klienta skontaktuje si¢ z Panstwem, aby zweryfikowac¢ i potwierdzi¢ wniosek.
e  Prosze skontaktowac si¢ z lokalnym dziatlem obstugi klienta firmy Videojet pod numerem (+65) 6444 4218.
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Identyfikatory zasilaczy wysokiego napiecia do drukarek Videojet Excel

Numer czesci SP355026

Zasilacze z ponizszymi identyfikatorami WYMAGAJA wymiany

Zasilacze Globtek 2011

e Zasilacze Globtek 2011. Brak zielonych lub
zielono-zottych etykiet. (Wymagana
wymiana zasilacza)
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Zasilacze Globtek z kwadratowa etykieta
~OK"

e Zasilacze Globtek z kwadratowg etykieta,
na ktorej widac napis ,,OK”. Brak zielonych
lub zielono-zo6ttych etykiet.

(Wymagana wymiana zasilacza)

Kwadratowa etykieta
z napisem ,,OK” znajduje sie
na boku zasilacza ze ztagczem
wysokiego napiecia.
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Identyfikatory zasilaczy wysokiego napiecia do drukarek Videojet Excel —
Numer czesci SP355026

Zasilacze z ponizszymi identyfikatorami NIE WYMAGAJA wymiany

Certyfikowane zasilacze Globtek 2011

e Certyfikowane zasilacze Globtek 2011 sg
oznaczone zielonymi lub zielono-zotymi
etykietami. (Wymiana zasilacza nie jest
wymagana)

e Przyktady ponizej
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Inni producenci zasilaczy

e Zasilacze wyprodukowane przez firme
Tower Electronics lub Keltron
Corporation.

(Wymiana zasilacza nie jest wymagana)

e Przyktady ponizej

= ¢

=~ TOWER ELECTRONICS, INC.
MINNEAPOLIS, MN
A

E; PART NO. 100-0320

KELTRON CORPORATION
225 CRESCENT ST
WALTHAM, MASS., 02154
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